
UCHWAŁA NR XXIX/218/2012
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Bolesławiec do porozumienia dotyczącego budowy na terenie 
Miasta Bolesławiec miasteczka ruchu drogowego, w ramach projektu „Budujemy miasteczka ruchu 

drogowego”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 
Priorytet VIII. Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci transportowe, Działanie 8.1 

Bezpieczeństwo ruchu drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 
153 ,poz.1271, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz.142, 
Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Mając na celu zapewnienie stałego podnoszenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie 

Miasta Bolesławiec, przystępuje się do porozumienia dotyczącego budowy na terenie Miasta 
Bolesławiec, Miasteczka ruchu drogowego w ramach projektu „Budujemy miasteczka ruchu drogowego”, 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Priorytet VIII. 
Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci transportowe, Działanie 8.1 Bezpieczeństwo ruchu 
drogowego. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do zawarcia porozumienia z Wojewodą 
Dolnośląskim, określającym szczegółowe warunki realizacji przedsięwzięcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Strona 1Id: 53694B4A-EB9F-4920-A277-AB3DFDB3B948. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Mając na względzie zapewnienie stałego podnoszenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie 

Miasta Bolesławiec, aktywnie poszukuje się możliwiści uzyskania środków zewnętrznych w celu 
dofinansowania ww. działań z funduszy unijnych. 

Na podstawie deklaracji Wojewody Dolnośląskiego, Miasto Bolesławiec ma możliwość przystąpienia 
do porozumienia dotyczącego budowy na terenie Miasta miasteczka ruchu drogowego, w ramach 
projektu "Budujemy miasteczka ruchu drogowego" realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko, Priorytet VIII. Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci transportowe, 
Działanie 8.1 Bezpieczeństwo ruchu drogowego. 

Celem projektu jest wybudowanie miasteczka, które umożliwi prowadzenie profesjonalnych zajęć 
praktycznych, wzmacniajacych system edukacji szkolnej w zakresie problematyki bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. Realizacja projektu planowana jest na rok 2013. 

Na finansowanie budowy miasteczka Wojewoda Dolnośląski przekaże środki w wysokości nie wyższej 
niż 275 000 zł, z czego 85% stanowi dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
a 15% z Budżetu Państwa. 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

RR/RR 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

Strona 1Id: 53694B4A-EB9F-4920-A277-AB3DFDB3B948. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




